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Pressmeddelande 30 juni 2026 
 

Freja och Teracom avtalar om nästa steg i whitelabel-
projektet för Försvarsmakten 

Freja eID Group AB (publ) har tecknat avtal för nästa steg i det projekt kring en whitelabel-
plattform för elektronisk identifiering som inleddes i september 2025 med Teracom och 
Försvarsmakten. Projektet går nu från en utvärderande pilotfas till att skapa en utvecklingsmiljö 
som ett förberedande steg inför ett eventuellt produktionsavtal.  
 
Den 22 september 2025 offentliggjorde Freja ett avtal med Teracom om en proof of concept (POC) 
kring en whitelabel-platform för att demonstrera möjligheten att sätta upp en anpassad lösning för 
digital identifiering för en då icke-namngiven slutkund. Den 18 juni 2026 offentliggjordes att 
slutkunden är Försvarsmakten och att Frejas whitelabel-platform testas i nästa generations digitala 
ledningssystem som syftar till att stärka Sveriges förmåga att leda militära insatser, dela information 
säkert och verka tillsammans med Nato och andra partners i en alltmer digitaliserad värld. 

Med Teracom som industripartner satsar Försvarsmakten och FMV på ett statligt, nationellt rådigt 
molnsystem för applikationsdrift för att kunna dela säkerhetsklassad information i realtid. Det 
levereras i samarbete med bland andra evroc, Freja eID, Elastisys, Aityr och T-Unit. 

De första applikationerna syftar till att leverera en gemensam lägesbild för stöd till snabba beslut om 
rätt insatser, men också produktivitets- och kommunikationstjänster. Lösningen kan etableras för 
samtliga aktörer inom totalförsvaret, och har testats i bland annat myndighetsövningar. 

Nu går projektet för Frejas del in i nästa fas som handlar om att leverera en utvecklingsmiljö för 
whitelabel-plattformen som ett förberedande steg inför en eventuell produktionssättning. Vid en 
sådan produktionssättning kommer ett nytt avtal tecknas som då baseras på tjänstens omfattning. 

Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB kommenterar: 
”Vi går från en utvärderingsfas till att nu leverera en utvecklingsmiljö som blir nästa viktiga steg i 
Frejas projekt med Teracom och Försvarsmakten. Att projektet genomförs stegvis har dels att göra 
med omfattningen och behovet av samordning mellan flera olika parter, dels är det en förutsättning 
för att kunna genomföra de ackrediteringar som krävs innan systemet kan sättas i produktion. 
Ackrediteringen kommer nu vara i fokus under den kommande perioden och utvecklingsmiljön som 
vi nu avtalat om är en viktig del av detta arbete.” 

För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se 

 
 
Om Freja eID Group   

Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-
legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. För ytterligare information: 
www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/  
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